Nach dem Originale.

### CCCLXXII. Consens des geistlichen Richters dazu, vom 29. Octbr. 1388.

Johannes Plate, thesaurarius ecclesie sancti Pauli in Halberstad, judex et conservator, a venerabili viro domino Heynrico Palborn preposito ecclesie sancte Marie in Stettin, Caminenis dioc., judice et conservatore religiosis viris preposito et capitulo ecclesie Brandenburgensis delegato subdelegatus recognoscimus in his scriptis, quod compositioni et discussione per serenissimum principem Jodocum marchionem et dominum Moravie in negotiis et causis inter dictos prepositum et capitulum ecclesie Brandenburgensis nec non Nicolaum scultetum ac scabinos super vicum ante Novam civitatem morantes coram nobis in judicio vertentibus facte nostrum presentibus adhibemus consensum. In cuius testimonium etc. Datum Halberstad, anno domini M. CCC. LXXXVIII. sequenti die beati Simonis et Jude apostolorum.

Nach dem Originale im Stadtarchiv.